UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PET ENGENHARIA AGRÍCOLA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06/2017/PET/PRG/UFLA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGAMA DE EDUCAÇÃO

TUTORIAL EM ENGENHARIA AGRÍCOLA – PET Engenharia Agrícola

O Programa de Educação Tutorial do Curso de Engenharia Agrícola (PET Engenharia

Agrícola) torna público o resultado final do processo seletivo – Edital Nº 6/2017, de 09

de maio de 2017.

Matrícula Classificação Situação

201610938 1º Aprovada - Bolsista

 O(s) candidato(s) aprovados deverão se comparecer a sala do PET Engenharia

Agrícola, localizada no Departamento de Engenharia, Bloco II, ou enviar e-mail para

petagricola1@gmail.com, para confirmar sua participação no grupo ou informar a

desistência até o dia 05/06/2017.

 O(s) candidatos aprovados devem entrar em contato com o grupo PET Engenharia

Agrícola para fornecimento de documentação e assinatura do termo de compromisso até

a data de 05/06/2017

 As notas finais do processo seletivo encontram-se disponíveis para consulta com

o tutor do PET Engenharia Agrícola, Gabriel Araújo e Silva Ferraz. Para maiores

informações, entrar em contato com o PET Engenharia Agrícola, através do e-mail

petagricola1@gmail.com.

Lavras, 02 de junho de 2017

_____________________________________________________

Prof.º Dr. Gabriel Araújo e Silva Ferraz

Tutor do Grupo PET Engenharia Agrícola